REFERENCIA, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Contratante: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ITIRAPINA. 

Ata de Registro de Preços nº 092/2019 
Contratada: CIRÚRGICA PIRASSUNUNGA LTDA E.P.P CNPJ: 64.623.297/0001-57 
Valor: R$ 35.179,59 (trinta e cinco mil cento e setenta e nove reais e cinquenta e nove centavos). 
Vigência: 23/01/2020. 
Data da Assinatura: 04/09/2019 

Ata de Registro de Preços nº 093/2019 
Contratada: MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA; CNPJ: 07.295.038/0001-88 
Valor: R$ 184.150,00 (cento e oitenta e quatro mil cento e cinquenta reais). 
Vigência: 23/01/2020. 
Data da Assinatura: 04/09/2019 

Ata de Registro de Preços nº 094/2019 
Contratada: CIRURGICA UNIÃO LTDA; CNPJ: 04.063.331/0001-21 
Valor: R$ 1.504.246,02 (um milhão quinhentos e quatro mil duzentos e quarenta e seis reais e 
dois centavos). 
Vigência: 23/01/2020. 
Data da Assinatura: 04/09/2019